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TORK

Tork Alcogel Handdesinficering

Vare 420103
Udseende Gel

S1 - Flydende
seebesystem

Seebeduft Alcohol smell
Volumen 1000 ml

Antal
doseringer

Forhindrer infektioner med yderst effektiv Tork Alkohol
Handdesinfektion, Gel med 80% denatureret alkohol (w/w), som
ikke skal skylles af. Desinficerer heenderne hurtigt. Dette er vores
mest effektive desinficeringsgel, der er seerligt fremstillet til hyppig
brug, og som ikke efterlader nogen kleebende fornemmelse. Ideel
til sundhedssektoren og opfylder ogsa kravene til kirurgisk
handvask. Egnet til Tork Seebe & Dispensere, som er lette at
anvende og sikrer alle brugere god handhygiejne.

Yderst effektiv formulering — til hyppig brug.
Overholder EN1500, EN12791 og
EN14476

Let at fordele, fugter huden uden at
efterlade kleebende rester

Hurtig og nem genopfyldning
dokumenteret ved ‘Nem-at-bruge'
certificering af Sveriges Gigtforening

Forseglet flaske med engangspumpe
sikrer god hygiejne og reducerer risikoen
for krydskontaminering

Flasken bliver flad, efterhdnden som den
temmes, og fylder dermed mindre i
affaldsposen

Brug biocider med forsigtighed. Laes etiket
og produktinformation far brug.

@ www.tork.dk

SCA

Care of Life
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Forsendelsesdata

Stk.
Forbrugerenheder
Hgjde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettoveegt
Bruttoveegt

Emballeringsmateriale

Tork er et SCA brand, Svenska Cellulosa Aktiebolaget.
SCA er en global hygiejne- og papirvirksomhed, der
udvikler og fremstiller hygiejneprodukter, aftarringspapir og
produkter i massivt tree. Disse produkter leveres i mere end

Forbrugerenhed
7322540754124
1

246 mm

91 mm

93 mm

2.1dm3

8459

891¢g

Plastic bottle

100 lande. Du kan lzese mere ved at ga ind p&

www.sca.com

Transportenhed
7322540754131
6

6

260 mm

196 mm

290 mm

14.8 dm3

5kg

5.5kg

Carton

7322540759105
480

480

1450 mm

800 mm

1200 mm
1.2m3

405.6 kg

447.2 kg

www.tork.dk
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Veelg en dispenser

560000

960000

560008

Kontakt

SCA Hygiene Products A/S

AfH Professional Hygiene Europe
Gydevang 33

DK-3450 Allergd

TIf: +45 48 16 82 44
Fax: +45 48 16 82 33

E-mail: tork.dk@sca.com




